
شنبه 02 شهریور 1398 - 09:25

گزارش سفر یک روزه وزیر محترم بهداشت و درمان و آموزش پزشکی به استان آذربایجان
شرقی

دکتر نمکی که در سفر قبلی خویش با همراهی کاروان دولت تدبیر و امید و سفر استانی رییس جمهور محترم ، پروژه

های اورژانس بیمارستان فاطمیه شبستر را افتتاح و بیمارستان جدید مرند را کلنگ زنی کرده بود. در سفر یک روزه خود

که روز یکم شهریور ماه و مقارن با روز پزشک صورت گرفت، میهمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز بود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر یک روزه خود به استان آذربایجان شرقی چند طرح عمرانی را بازدید نموده و در آیین افتتاحیه طرح پژوهشی کوهورت سلامت

ترافیک شرکت نمود. بازدید از پروژه های مهم درمانی در حال ساخت تبریز از جمله بخش اورژانس جامع ، درمانگاه، مرکز غربالگری سرطان و مرکز تحقیقات گوارش و آنژیوگرافی

مرکز آموزشی و درمانی امام رضا(ع) و بیمارستان در حال ساخت ۵۰۰ تختخوابی فوق تخصصی کودکان مردانی آذر تبریز بازدید کرد، افتتاح ساختمان معاونت غذا و داروی

دانشگاه علوم پزشکی تبریز و شرکت در افتتاحیه بیست و چهارمین همایش بین المللی جامعه ایمن از دیگر برنامه های سفر یک روزه سعید نمکی وزیر بهداشت به تبریز بود

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، بخش اورژانس، مرکز غربالگری سرطان، درمانگاه و مرکز تحقیقات گوارش مرکز آموزشی و درمانی امام رضا(ع) در زمینی با

زیربنای ۱۲ هزار متر مربع در ۴ طبقه، ساخته شده و در مرحله افتتاح است.

دو طبقه از این ساختمان به بخش اورژانس که با ظرفیت ۱۲۰ تخت ساخته شده و بزرگترین بخش اورژانس شمال غرب کشور محسوب می شود، اختصاص یافته و دو طبقه دیگر

نیز به مرکز غربالگری سرطان، درمانگاه و مرکز تحقیقات گوارش اختصاص داده شده و تا یک ماه آینده، این بخش ها افتتاح خواهند شد. برای ساخت و تاسیسات این بخش ها

که عملیات ساختمانی آن از نیمه دوم سال ۹۵ آغاز شده حدود ۴۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

بیمارستان فوق تخصصی ۵۰۰ تختخوابی کودکان مردانی آذر تبریز نیز توسط خیریه حضرت زهرا(س) مربوط به برادران مردانی آذر در زمینی با زیربنای ۵۲ هزار متر مربع در ۵ طبقه

در حال ساخت است. تا کنون برای این پروژه که عملیات ساخت آن از نیمه دوم سال ۹۴ آغاز شده، ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی خیر تبریزی صرف شده و بر اساس برآوردها

برای تکمیل و تامین تاسیسات آن حدود ۲۵۰ میلیارد تومان مورد نیاز است.

بیمارستان فوق تخصصی کودکان حضرت زهرا(س) تبریز در حال حاضر حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تجهیز و تامین نیروی انسانی مورد نیاز آن بر عهده دانشگاه علوم

پزشکی تبریز خواهد بود و تا نیمه اول سال آینده تکمیل می شود.

در حاشیه این بازدیدها دکتر نمکی از ساختمان جدید پیوند و دیالیز 122 تخته مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز نیز بازدید نموده و از بیماران دیالیزی عیادت بعمل

آوردند. لازم به ذکر است قبل از افتتاح این مرکز و توسعه آن از 12 به 122 تخت و افزایش دستگاه دیالیز، نوبت دهی در طول 24 ساعت شبانه روز بود و بیماران ناچار به مراجعه

در ساعات نامتعارف و نصف شب و با صعوبت تمام صورت میگرفت که به لطف خدا بعد از راه اندازی بزگترین بخش دیالیز کشوری و منطقه ای در این مرکز نوبت گیری برای

انجام دیالیز به طور چشمگیری تسهیل شده و در نوبت صبح و گاهاً نوبت عصر بیماران دیالیزی مدیریت میگردند.
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